
六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開為和。六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開為和。
最近20期攪珠結果

第037期 04月04日：．④
第038期 04月08日：①．
第039期 04月11日：．
第040期 04月13日：⑨．
第041期 04月16日：⑩．⑥
第042期 04月18日：．
第043期 04月20日：①．
第044期 04月22日：②⑥⑦⑨．
第045期 04月25日：．
第046期 04月27日：⑧．
第047期 04月29日：⑦⑧．②
第048期 05月02日：④⑩．⑦
第049期 05月04日：②⑩．⑦
第050期 05月06日：①⑤．
第051期 05月09日：⑦⑩．
第052期 05月11日：．①
第053期 05月14日：①④⑨．
第054期 05月16日：②．
第055期 05月18日：⑤⑥．⑦
第056期 05月20日：①．
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總和
165
140
209
179
125
203
197
86
255
204
120
160
180
112
158
159
177
200
134
200

大小
小
小
大
大
小
大
大
小
大
大
小
小
大
小
小
小
大
大
小
大

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
$12,168,880(3.5注中)
無人中
無人中
$23,293,190(1.0注中)
無人中
無人中
$7,602,480(2.0注中)
無人中
$15,042,030(1.0注中)
$8,000,000(1.0注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
$12,530,890(1.0注中)
無人中
無人中
$22,308,760(1.0注中)
無人中
無人中
無人中

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

下次攪珠日期
本報彩經版面

5月23日(星期二)
5月22日(星期一)刊六合前瞻
5月23日(星期二)刊六合攻略
5月24日(星期三)刊六合前瞻

12/03
027期

綠 雙

14/03
028期

綠 單

16/03
029期

藍 雙

18/03
030期

藍 單

21/03
031期

藍 雙

23/03
032期

綠 單

25/03
033期

藍 雙

28/03
034期

綠 單

30/03
035期

紅 雙

01/04
036期

紅 雙

04/04
037期

藍 雙

08/04
038期

綠 雙

11/04
039期

藍 雙

13/04
040期

藍 單

16/04
041期

綠 雙

18/04
042期

紅 單

20/04
043期

紅 雙

22/04
044期

藍 雙

25/04
045期

紅 單

27/04
046期

綠 單

29/04
047期

紅 雙

02/05
048期

紅 單

04/05
049期

紅 單

06/05
050期

藍 單

09/05
051期

綠 單

11/05
052期

紅 單

14/05
053期

綠 單

16/05
054期

綠 雙

18/05
055期

紅 單

20/05
056期

綠 單

．北京辦事處 電話：010-64076980，84044038-215、220 手機：15001207789．上海辦事處 手機：13901862958．福建辦事處 電話：0591-87501951 傳真：87501951 手機：15810573888．遼寧辦事處 電話：024-23128869 手機：13940080611．重慶辦事處 電話：023-88129762 傳真：88129762 手機：13608302661
．浙江辦事處 電話：0571-88259090 傳真：85370606 手機：13588449178．四川辦事處 電話：028-86655236 傳真：86676862 手機：13981886868．陝西辦事處 電話：029-87636781/87636782 傳真：87636783 手機：13991822248．雲南辦事處 電話：0871-64146376、65719522 傳真：64146376 手機：13987126538．湖南辦事處 電話：0731-85860488 傳真：85860488 手機：13808410882

．黑龍江辦事處 電話：0451-82366981 傳真：86800567-8008 手機：13059007701．河南辦事處 電話：0371-66680678 傳真：0371-66689988 手機：17513208888．山東辦事處 電話：0531-88887005 傳真：88887002 手機：13708936608．江西辦事處 電話：0791-86828961 傳真：86828961 手機：13870832600．安徽辦事處 手機：18688772226
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回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$19,951,224
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字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
254
261
272
278
294
276
268
319
264
249

特碼
515
578
517
562
563

特碼
974
918
843

孖住
265
330
373
330
350
311
349
361
336
355

個數
3550
3900
3881
3931
3883

個數
6710
6184
6251

三條
21
45
39
54
39
54
41
44
41
46

比率
18.5%
20.4%
20.3%
20.5%
20.3%

比率
35.0%
32.3%
32.7%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼轉開綠波，翻看近6期波
色走勢，依然是非綠即紅，藍波還是未見
回起。

綠波於第053期、第054期在最重要區
域打疊上名，雖然前期被紅波終止走勢，
未能連中三元，但來到昨晚攪珠，綠波又
一次在特碼區亮相，即是近4期有3次登
頂紀錄，正為最佳波色，有勢支持，下期
一於再追綠波。

字頭碼方面，3字頭碼繼第050期之後，

再次在最重要區域亮相，不過計近期走勢，
還是以個位碼最強，這個字頭碼近10期共
有5次出現，事實上，連同平碼區在內，
個位碼近10期全數有上名紀錄，勇態之盛
毋須多說，六合跟紅頂白，下期優先追捧
個位碼啦！

至於字尾碼，9字尾碼昨晚成功突圍，
只是這個字尾碼近期表現平平，而7字尾
碼就是強勢逼人，近10期有4次打入特碼
區內，有績可跟，下期支持7字尾碼。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧綠波綠波

六合彩
昨晚(第056期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288 獲派500萬元以上者登記電話:1817

特
別
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頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$553,970(4.0注中)

$109,420(54.0注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40
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六
合
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特
碼

顏
色

攪
珠

日
金

多
寶

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

2023年2023年

2023年2023年

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

4紅1藍4綠5紅4藍3綠

2紅6藍5綠3紅5藍4綠

五月四月

三月二月

    1 2 3 4 

 5 6 7 8 9 10 11 

 26 27 28

 12 13 14 15 16 17 18 

 19 20 21 22 23 24 25 

 14 15 16 17 18 19 20 

 7 8 9 10 11 12 13 

 21 22 23 24 25 26 27 

 28 29 30 31 

  1 2 3 4 5 6 

 16 17 18 19 20 21 22 

       1 

  24 25 26 27 28 29 

 2 3 4 5 6 7 8  

 9 10 11 12 13 14 15 

    1 2 3 4 

 12 13 14 15 16 17 18 

 26 27 28 29 30 31

 5 6 7 8 9 10 11 

 19 20 21 22 23 24 25 

30 
23

43 44 7 39

19 26 3946 471 22

17 2765

六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開為和。六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開為和。
最近20期攪珠結果

第037期 04月04日：．④
第038期 04月08日：①．
第039期 04月11日：．
第040期 04月13日：⑨．
第041期 04月16日：⑩．⑥
第042期 04月18日：．
第043期 04月20日：①．
第044期 04月22日：②⑥⑦⑨．
第045期 04月25日：．
第046期 04月27日：⑧．
第047期 04月29日：⑦⑧．②
第048期 05月02日：④⑩．⑦
第049期 05月04日：②⑩．⑦
第050期 05月06日：①⑤．
第051期 05月09日：⑦⑩．
第052期 05月11日：．①
第053期 05月14日：①④⑨．
第054期 05月16日：②．
第055期 05月18日：⑤⑥．⑦
第056期 05月20日：①．
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單雙
雙
雙
雙
單
雙
單
雙
雙
單
單
雙
單
單
單
單
單
單
雙
單
單

總和
165
140
209
179
125
203
197
86
255
204
120
160
180
112
158
159
177
200
134
200

大小
小
小
大
大
小
大
大
小
大
大
小
小
大
小
小
小
大
大
小
大

頭獎派彩(中獎注數)
無人中
$12,168,880(3.5注中)
無人中
無人中
$23,293,190(1.0注中)
無人中
無人中
$7,602,480(2.0注中)
無人中
$15,042,030(1.0注中)
$8,000,000(1.0注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
$12,530,890(1.0注中)
無人中
無人中
$22,308,760(1.0注中)
無人中
無人中
無人中

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

下次攪珠日期
本報彩經版面

5月23日(星期二)
5月22日(星期一)刊六合前瞻
5月23日(星期二)刊六合攻略
5月24日(星期三)刊六合前瞻

12/03
027期

綠 雙

14/03
028期

綠 單

16/03
029期

藍 雙

18/03
030期

藍 單

21/03
031期

藍 雙

23/03
032期

綠 單

25/03
033期

藍 雙

28/03
034期

綠 單

30/03
035期

紅 雙

01/04
036期

紅 雙

04/04
037期

藍 雙

08/04
038期

綠 雙

11/04
039期

藍 雙

13/04
040期

藍 單

16/04
041期

綠 雙

18/04
042期

紅 單

20/04
043期

紅 雙

22/04
044期

藍 雙

25/04
045期

紅 單

27/04
046期

綠 單

29/04
047期

紅 雙

02/05
048期

紅 單

04/05
049期

紅 單

06/05
050期

藍 單

09/05
051期

綠 單

11/05
052期

紅 單

14/05
053期

綠 單

16/05
054期

綠 雙

18/05
055期

紅 單

20/05
056期

綠 單

．北京辦事處 電話：010-64076980，84044038-215、220 手機：15001207789．上海辦事處 手機：13901862958．福建辦事處 電話：0591-87501951 傳真：87501951 手機：15810573888．遼寧辦事處 電話：024-23128869 手機：13940080611．重慶辦事處 電話：023-88129762 傳真：88129762 手機：13608302661
．浙江辦事處 電話：0571-88259090 傳真：85370606 手機：13588449178．四川辦事處 電話：028-86655236 傳真：86676862 手機：13981886868．陝西辦事處 電話：029-87636781/87636782 傳真：87636783 手機：13991822248．雲南辦事處 電話：0871-64146376、65719522 傳真：64146376 手機：13987126538．湖南辦事處 電話：0731-85860488 傳真：85860488 手機：13808410882

．黑龍江辦事處 電話：0451-82366981 傳真：86800567-8008 手機：13059007701．河南辦事處 電話：0371-66680678 傳真：0371-66689988 手機：17513208888．山東辦事處 電話：0531-88887005 傳真：88887002 手機：13708936608．江西辦事處 電話：0791-86828961 傳真：86828961 手機：13870832600．安徽辦事處 手機：18688772226
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回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$19,951,224

勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追勢佳再追
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
254
261
272
278
294
276
268
319
264
249

特碼
515
578
517
562
563

特碼
974
918
843

孖住
265
330
373
330
350
311
349
361
336
355

個數
3550
3900
3881
3931
3883

個數
6710
6184
6251

三條
21
45
39
54
39
54
41
44
41
46

比率
18.5%
20.4%
20.3%
20.5%
20.3%

比率
35.0%
32.3%
32.7%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

昨晚攪珠特碼轉開綠波，翻看近6期波
色走勢，依然是非綠即紅，藍波還是未見
回起。

綠波於第053期、第054期在最重要區
域打疊上名，雖然前期被紅波終止走勢，
未能連中三元，但來到昨晚攪珠，綠波又
一次在特碼區亮相，即是近4期有3次登
頂紀錄，正為最佳波色，有勢支持，下期
一於再追綠波。

字頭碼方面，3字頭碼繼第050期之後，

再次在最重要區域亮相，不過計近期走勢，
還是以個位碼最強，這個字頭碼近10期共
有5次出現，事實上，連同平碼區在內，
個位碼近10期全數有上名紀錄，勇態之盛
毋須多說，六合跟紅頂白，下期優先追捧
個位碼啦！

至於字尾碼，9字尾碼昨晚成功突圍，
只是這個字尾碼近期表現平平，而7字尾
碼就是強勢逼人，近10期有4次打入特碼
區內，有績可跟，下期支持7字尾碼。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧綠波綠波

六合彩
昨晚(第056期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288 獲派500萬元以上者登記電話:1817

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$553,970(4.0注中)

$109,420(54.0注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

虎
047期

雞
048期

雞
049期

雞
050期

牛
051期

兔
052期

雞
053期

猴
054期

雞
055期

牛
056期
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六
合

回
顧

六
合

回
顧

六
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回
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特
碼

顏
色

攪
珠

日
金

多
寶

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

2023年2023年

2023年2023年

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

4紅1藍4綠5紅4藍3綠

2紅6藍5綠3紅5藍4綠

五月四月

三月二月

    1 2 3 4 

 5 6 7 8 9 10 11 

 26 27 28

 12 13 14 15 16 17 18 

 19 20 21 22 23 24 25 

 14 15 16 17 18 19 20 

 7 8 9 10 11 12 13 

 21 22 23 24 25 26 27 

 28 29 30 31 

  1 2 3 4 5 6 

 16 17 18 19 20 21 22 

       1 

  24 25 26 27 28 29 

 2 3 4 5 6 7 8  

 9 10 11 12 13 14 15 

    1 2 3 4 

 12 13 14 15 16 17 18 

 26 27 28 29 30 31

 5 6 7 8 9 10 11 

 19 20 21 22 23 24 25 

30 
23

43 44 7 39

19 26 3946 471 22

17 2765
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A8 中國報道 責編 祁謙 田詩文 健明 2023年5月21日 星期日

隨着紀念新安縣建縣450周年主題標識的發布，
深港各界紀念新安縣建縣450周年逾145場的系列
活動正式揭開序幕。

據悉，該活動由深圳海外聯誼會、香港深圳社團
總會主辦，深圳市政府地方誌辦公室支持，南山海
外聯誼會、南山博物館承辦，香港商報協辦。當
天，深圳各區鄉情聯誼基地亦同步舉辦有關系列主
題活動。

文史專家追溯深港同宗同源
深圳博物館原館長楊耀林，全國政協委員、香港

立法會議員、嶺南大學協理副校長、香港教育工作
者聯會會長劉智鵬教授分別代表深港文史專家在儀
式上致辭。楊耀林表示，深圳香港山水相連，人文
相親，歷史文化相融，是一對 「打斷腳骨連着筋」
的親兄弟。深港同宗同源可以追溯到7000年前的史
前時期。嶺南歷史上自有行政建制以來，深港地區
就屬同一個行政區。

「古代的新安縣就是今天的深圳跟香港。今年
是新安縣建縣450周年，對深港而言是非常重要的
一年。」 劉智鵬致辭稱， 「上個月香港特首李家
超帶着立法會議員到大灣區考察，第一站就到深

圳，特別是到南頭古城考察，等於是回到450年前
這個地塊的中心點來回顧這段歷史，也代表着香港
特區政府非常重視香港跟深圳的密切關係。」

全國政協教科衛體委員會副主任、深圳海外聯誼
會副會長、香港深圳社團總會會長鄧清河在致辭中
表示，希望以此為契機，推動更多的香港同胞、尤
其是香港青年一代，進一步了解深港同宗同源的歷
史淵源，了解自己的 「根」在哪裏。同時切身感受
和體驗內地經濟、社會的飛速發展，提升文化認同
感和對國家的歸屬感、民族自豪感。

「新安文化記憶」徵集大賽發布
啟動儀式現場舉行了 「我身邊的新安文化記憶」

網絡徵集活動發布暨同宗同源—— 「港深地名故
事」文化展揭幕儀式，該活動由深圳海外聯誼會、
香港深圳社團總會、香港商報、深圳報業集團等單
位聯合精心策劃。

深圳報業集團黨組書記、社長，香港商報社長丁
時照代表活動聯合主辦單位介紹徵集活動有關情
況。 「在新安建縣450周年的時間節點，在深港文
化根脈的南頭古城，在今天這樣時空交匯的坐標
上，我們隆重集會，紀念深圳和香港同宗同源、血

脈相連的母體——新安縣，這不僅是緬懷和回顧，
還是讓歷史之光映照火熱的現實，更是讓深港同聲
相應、同氣連枝、同行攜手向未來。」

丁時照表示，向全世界講好深港雙城故事，是媒
體的使命擔當， 「從今天起到8月10日，徵集深港
兩地的新安縣歷史印記，包括歷史古蹟、宗祠家
廟、民俗非遺、族譜史料、口傳心授的故事等，通過
網絡徵文、專家評審和網絡投票，最終評選出『新安
文化記憶』即『十優打卡目的地』和『十佳優秀作品』。
其目的，就是號召兩地同胞共同找尋新安歷史記憶，
共同喚起深港人的家國情懷和文化認同。」

在 「港深地名故事」文化展展區，香港商報有關
負責人向觀展嘉賓介紹，去年在香港回歸祖國25周
年和香港商報創刊70周年之際，香港商報聯合深圳
特區報、讀特客戶端、深圳新聞網和深圳市地名學
會，發起了 「港深地名故事」徵集活動，社會各界
反響熱烈。此次文化展精選自香港商報 「港深地名
故事」專欄系列報道，內容包括香港和深圳相同地
名的系列報道，以及 「文史專家談港深文脈」系列
等。通過該文化展覽，向市民講述相同地名背後深
港兩地山水相依、文脈相通、親緣相襲的歷史文
化。

深港各界紀念深港各界紀念新安建縣新安建縣
「港深地名故事」文化展同時揭幕

【香港商報訊】記者王娜、陳彥潔、林麗青報道：為讓深港兩地民眾更深入了解深圳和香
港同宗同源的歷史淵源，講好獨一無二的深港 「雙城故事」 ，5月20日上午，由深圳海外聯
誼會、香港深圳社團總會聯合發起的 「深港各界紀念新安縣建縣450周年系列活動」 啟動
儀式在深圳南頭古城舉辦。
儀式上正式發布 「我身邊的新安文化記憶」 網絡徵集大賽，舉行同宗同源——
「港深地名故事」 文化展揭幕以及贈書儀式，向港澳代表贈送《嘉慶新安縣
誌》《南山掌故》及《港深地名故事》等書籍。

距離第十九屆中國（深圳）國際文化產業博覽交易會

時間：2023年6月7日-11日 地點地點：：深圳國際會展中心深圳國際會展中心（（寶安寶安））

還有17天

【香港商報訊】記者賀安安、伍敬
斌、蔡易成、喬凱報道：昨日，中國國
際熱作產業大會暨第七屆中國荔枝龍眼
產業大會在廣東茂名召開。

本次大會旨在搭建國際熱作產業交流
平台，推動各國熱作產業領域的務實合
作，促進全球熱作產業可持續發展和互
利共惠。農業農村部總畜牧師張天佐在
致辭中表示，中國政府高度重視熱作產
業和熱區的發展，中國農業農村部將加
大支持力度，強化工作措施，突出種
業、強化科技、提升產業、豐富文化，
持續促進熱作產業高質量發展。

大會以視頻形式發布了十大熱帶作物
重大技術成果、熱作產業國際合作案例
等一大批豐碩成果，同時大會現場設立
「熱作發展成就展」，向世界介紹中國

推動熱作產業高質量發展的做法和經
驗，並在現場簽約了一大批熱作產業合
作項目。

前來簽約合作的廣州市從化華隆果菜
保鮮有限公司董事長歐陽建忠在接受本
報採訪時表示，此次來茂名參加熱作產
業大會，是有一個荔枝保鮮項目在此簽
約落地。茂名是荔枝生長比較早熟的一
個地區，所以在荔枝市場上有搶先上市
的優勢，並且荔枝的種植規模大，產業
鏈完善。在這裏，荔枝產業永遠會是一
個前景良好的產業。

本次大會還同步舉辦了中國農墾對外
合作聯盟成立大會暨農墾對外合作交流
會、國際熱作科企對話會、中國荔枝龍
眼產業高質量發展研討會三場平行論
壇。其中，荔枝龍眼產業高質量發展研
討會邀請了中國荔枝龍眼產業生產、物
流、市場、加工、進出口等領域專家和
企業代表出席，圍繞種植、物流、加
工、文旅等環節，共謀荔枝龍眼產業高

質量發展。
國家荔枝龍眼產業技術體系首席科學家陳厚彬

接受本報採訪時表示： 「此次大會，大家可以看
到各種各樣國際熱帶作物，並且互相借鑒經驗。
更重要的是，我們可以通過這個大會，吸引社會
各界的關注。近年來，參與產業大會的人員逐漸
擴大，除了企業、政府之外，也有越來越多的農
民關注這個大會，我想大家可以通過這一產業大
會來汲取產業發展的新動能。」
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450周年

▲▲同宗同同宗同源源————「「港深地名故港深地名故
事事」」文化展揭幕文化展揭幕。。 主辦方供圖主辦方供圖

◀◀香港文史專家劉智鵬接受媒體採訪香港文史專家劉智鵬接受媒體採訪。。主辦方供圖主辦方供圖
「深港各界紀念新安縣建縣450周年系列活動」 啟動儀式在南頭古城舉辦。 主辦方供圖
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